календарного месяца, следующего за месяцем, в котором была совершена соответствующая
Поощряемая Транзакция.

4.
Территория
проведения

Акции
Акция проводится в ТСП на территории следующих субъектов Российской Федерации: г.
Москва и Московская область.

5. Фонд Акции
Количество Поощрений в рамках Акции ограничено и составляет 2 600 000 (два миллиона
шестьсот тысяч) Бонусных рублей.
Фонд Акции может быть увеличен Начисляющим партнером в одностороннем порядке.

6. Участники
Акции

Принять участие в Акции вправе Участники, имеющие Карту, и которые в период c «01»
февраля 2025 года по день совершения Целевого действия, предусмотренного настоящими